

گزارش بازی

هر نیمه یک گل



پیکان - شمس آذر

هفته دهم لیگ برتر
استادیوم: دستگردی تهران
تماشاگر: ۲۰۰ نفر
داور: اشکان خورشیدی
کمک‌ها: حاجیلو، مرتضی سلمان نژاد

پیکان: محمد ناصری، دانیال جهانخش (۴۶- امیر شهیم)، امیرحسین غلامی، ایمان اکبری، سامان نریمان جهان، مهرداد بایرامی (۷۹- مبین دهقان)، منصور باقری (۴۶- علیرضا افخم)، امیرحسین صدقی، علی اکبر رنجبر، محمدجواد آزاده (۶۵- غلامرضا ثابت ایمانی)، مجتبی حق دوست

سرمربی: رسول خطیبی
شمس آذر: علیرضا جعفرپور، محمدرضا رضایی (۴۶- فرز امامعلی)، سعید کریمی، مصطفی احمدی، حسین گودرزی، علی آزادمنش، پوریا سرآبادانی، صادق آلبوصیخ (۴۶- سجاد جعفری)، امیرمحمد نسایی (۸۵- مجتبی فخاریان)، علی اصغر اعرابی (۸۵- مهدی محمدی)، عیسی مرادی (۴۶- رحمان جعفری)

سرمربی: سعید دقیق
پیکان بازی را خیلی خوب آغاز کرد و از همان ابتدا توپ و میدان را در اختیار گرفت. مز این برتری در دقیقه ۲۵ جواب داد. در حالی که بازیکنان شمس آذر توپ ارسال پیکانی‌ها روی کرنر را برگشت داده بودند، سامان نریمان جهان موفق شد با یک ضربه والی تماشایی که نشان از آمادگی بدنی بالای او داشت اولین گل مسابقه را به زیبایی وارد دروازه شمس آذر کند. در دقیقه ۵۶ تیم شمس آذر گل تساوی را زد. بالاخره ارسال‌های شاگردان سعید دقیق جواب داد و آنها روی ارسال فراز امام علی و ضربه سر رحمان جعفری که هر دو بار تعویضی شمس آذر در نیمه دوم بودند به گل تساوی دست پیدا کردند. پیکان که نمی‌خواست در خانه امتیاز از دست بدهد باز هم برتری‌اش را به حریف دیکته کرد اما تغییری در نتیجه بازی رخ نداد.

یک گل و دیگر هیچ



فولاد - آلومینیوم

هفته دهم لیگ برتر
استادیوم: شهید فواید فولاد
تماشاگر: ۳ هزار نفر
داور: حسن اکرمی
کمک‌ها: حامد صفایی، هیوا بهمنی
اخطار: میناد بدرقه (آلومینیوم اراک)

فولاد: کریستوفر کنت، جفرسون باهیا، شاهین توکلی، سینا شاه‌عباسی (۱۲- سینا خادمی منفرد)، مجتبی نجاریان، موسی کولیالی، محمدرضا غیبشایو، سینا مریدی (۷۲- لوکاس کاندیدو)، محمد علی نژاد، سعید واسعی (۷۴- عادل آرغند)، ساسان انصاری

سرمربی: خوان ایگناسیو مارتینز
آلومینیوم: احمد گوهری، احسان قهاری (۶۳- میلاد فخرالدینی)، مهدی لیموچی، امین جهان کهن (۶۳- علیرضا نقی زاده)، مرتضی تیریزی، مهران موسوی، یونس اکبریور، بهروز نوروزی فر، عارف حاجی‌عیدی، میلاد بدرقه (۶۳- محمدمبین کاظمیان)، محمدمهدی لطفی

سرمربی: مجتبی حسینی
نیمه اول کلی به همراه نداشت. اما در شروع نیمه دوم و در دقیقه ۴۶ فولاد دروازه میزبان را باز کرد. پس از دفع توپ اشتباهی یکی از مدافعان آلومینیوم، موسی کولیالی توپ را به سعید واسعی سپرد که این بازیکن پس از چند متر پیشروی، ضربه‌اش را از پشت محوطه جریمه زد که توپ به پایه تیرک دروازه برخورد کرد و در برگشت به به ساسان انصاری رسید و این بازیکن موفق شد گل نخست بازی را به ثمر برساند. در دقیق پایانی هر کدام از دو تیم فرصت‌های عالی گلزنی داشتند. آنها تا پایان بازی از اندوخته‌شان حفاظت کردند تا سه امتیاز در خانه بماند.



مارینوس اوزونیدیس:

وقتی می‌بازید بهانه‌هایی پیدا می‌کنید

مارینوس اوزونیدیس سرمربی تیم گل گهر با اشاره به پیروزی تیمش در دربی کرمان درباره انتقاد سرمربی مس رفتن از بلند بودن چمن می‌گوید: «اگر بخواهیم از این زمین انتقاد کنیم پس باید در مورد زمین‌های دیگر چه بگوییم؟! وقتی بازی‌های خیلی اوقات بهانه‌هایی پیدا می‌کنید ولی من به عقیده او احترام می‌گذارم. فکر می‌کنم یکی از بهترین زمین‌های ایران را داریم.»



ساکت الهامی:

بچه‌های ما چمن را شوت می‌کردند

سرمربی مس رفتن درباره شکست تیمش مقابل گل گهر در دربی کرمان می‌گوید: «به صورت ویژه از گروه داوری تشکر می‌کنم که فوق‌العاده بودند. به تیم گل گهر هم بابت این پیروزی تبریک می‌گویم؛ این برد گوارای وجودشان. ما ۱۰ دقیقه بازی را از دست دادیم و شرایط در این ۱۰ دقیقه به گونه‌ای رقم خورد که فکرش را نمی‌کردیم. بچه‌های ما در چند نوبت در تصمیم‌گیری آخر چمن را شوت کردند.»



سعید دقیقی:

هر چند سال از این گل‌ها می‌بینیم

سعید دقیقی سرمربی تیم شمس آذر قزوین درباره تساوی تیمش مقابل پیکان می‌گوید: «جا دارد از مسئولان برگزاری بازی برای آماده شدن چمن ورزشگاه تشکر کنم. از اول می‌دانستیم بازی سختی با پیکان داریم. پیکان تیم خطرناکی است و در فاز ضد حمله می‌تواند خطرناک باشد. در این بازی پیکانی‌ها صاحب کرنر شدند و در ادامه گلی فوق‌العاده زدند، شاید در چند سال اخیر کمتر شاهد چنین گلی بوده باشیم.»

نتیجه فصل قبل اتفاق بود

نصرتی: ال کلاسیکوی ایران همین بازی است

آن بازی یک اتفاق بود. مثل تمام نتایج اینجینینی که در تقابل تیم‌های بزرگ دنیا به دست می‌آید.

اعتراض به داوری از سوی همه تیم‌ها تکرار می‌شود و شما تیمی را پیدا نمی‌کنید که سرمربی‌اش نسبت به قضاوت‌ها واکنش نشان نداده باشد.

بعضی از داوران انصافاً قضاوت‌های خوبی انجام می‌دهند و اشتباهات‌شان هم فاحش و تأثیرگذار نیست. اما بعضی‌ها واقعاً ضعیف هستند. دقیقاً مثل بازیکنان و مربیان، یعنی همان طور که فلان بازیکن نسبت به هم‌پستی خودش در تیم‌های دیگر یک سرگردان بالاتر است، در میان داوران هم این مهم وجود دارد. به نظر من باید از آنها انتقاد کرد تا پیشرفت کنند، البته انتقادها باید سازنده باشد. همه ما باید بستر مناسبی را برای‌شان فراهم کنیم آن وقت اگر نتوانند خودشان را به شرایط مطلوب برسانند کم از گردونه خارج می‌شوند.

یکی از سه تیم ما در لیگ قهرمانان آسیا حذف شد و من واقعاً برای تیم نساجی ناراحت شدم. برای تیم‌های پرسپولیس و سپاهان آرزوی موفقیت می‌کنم چون نگاه‌مان به آنها ملی است. اما همین بازی‌ها نشان داد که چقدر زیرساخت‌های ما با فوتبال روز دنیا فاصله دارد. اتفاقی که شاید قبلاً تا این حد واضح و مشخص نبود. ما باید به خودمان بباییم که فاصله‌مان با تیم‌های در حال رشد و توسعه یافته بیشتر از این نشود.

ببینید هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. ما در چند بازی که کاملاً مستحق پیروزی بودیم اما روی اشتباهات غیر تاکتیکی امتیاز از دست دادیم.

اما نساجی را با نتیجه خوبی شکست دادید.

آنها تحت فشار بودند و خوب دفاع می‌کردند. ما خوب موقعی گل اول را زدیم و بعد از آن شرایط بازی بهتر شد. از طرفی هم نتایج سایر رقبا به نفع ما شد و توانستیم به جدول برگردیم.

استقلال را چطور ارزیابی می‌کنید؟

جایگاه استقلال در جدول نشان‌دهنده این است که تیم خوبی هستند. ما روی نقاط ضعف و قوت‌شان کار کردیم. امیدوارم بازیکنان هم در زمین دستورات تاکتیکی سرمربی را اجرا کنند.

بازی‌های استقلال و تراکتور همیشه تماشایی بوده است.

من در دوران بازیگری دو گل با پیراهن تراکتور به استقلال زدم و خاطرات خوبی از بازی با آنها در آن دوران دارم. به نظر من ال کلاسیکوی ایران همین بازی است.

اما تقابل پرسپولیس و سپاهان را ال کلاسیکوی ایران می‌دانند.

این طور نیست. چون تماشاگران بازی تراکتور و استقلال به مراتب بیشتر از بازی آنهاست. یک بار یادم هست که عکسی را از بالای ورزشگاه گرفته بودند و خیلی‌ها تصور می‌کردند دربی تهران است. اما وقتی روی عکس زوم می‌کردیم پیراهن تراکتور کاملاً مشخص بود.

فصل قبل باخت سنگینی را مقابل استقلال تجربه کردید.

سوژه

حسین برزگر

روزنامه نگار

باز هم استقلال و تراکتور و باز هم امیدوار به تماشای یک فوتبال جذاب. محمد نصرتی مربی تراکتور هم بر این باور است که بازی امروز قطعاً تماشاگرپسند خواهد بود. او نسبت به نتیجه بازی بسیار خوشبین بوده و انتظار دارد اشتباهات سهوی داور تأثیرگذار نباشد. مربی جوان تبریزی‌ها سابقه گلزنی به استقلال را با پیراهن همین تیم در کارنامه دارد.

در آستانه بازی با استقلال شرایط تراکتور چگونه است؟

خوشبختانه شرایط خوبی داریم و تمرینات منظمی هم انجام دادیم. غیر از ریکاردو آلوز بقیه بازیکنان را در اختیار خواهیم داشت.

آلوز جایگزین دارد؟

بله، آلوز در حالتی کارت گرفت که اصلاً مستحق‌اش نبود. او با فرشید اسماعیلی جر و بحث داشت ولی کاری انجام نداد که اخطار بگیرد. حتی بازیکن تیم حریف دست خودش را رتربا کرد اما آلوز واکنشی نشان نداد ولی همان کارت زرد باعث شد این بازیکن را از دست بدهیم. البته بازیکنانی داریم که جای او را پر می‌کنند.

نتایج تراکتور نوسان زیادی داشته است.

دربی به کام میزبان



گل گهر - مس رفتن

هفته دهم لیگ برتر
استادیوم: شهید سلیمانی سیرجان
تماشاگر: ۴ هزار نفر
داور: امیر عرب‌براقی
کمک‌ها: حسن انتظاری، علیرضا ممینی
اخطار: مهران گلزاری، خداپنده لو، عاشوری، رزاق پور، علیرضا آرتا (گل گهر)

گل گهر: محمدرضا اخباری شاد، سیدابوالفضل رزاق پور، علیرضا عزیززاده، علیرضا آرتا، مهران گلزاری، نوید عاشوری (۶۴- مهدی تیکدری‌نژاد)، علیرضا کوشکی (۶۴- مهدی ممی‌زاده)، مسیح زاهدی، سعید سحرخیزان، روبرتو تورس، احمدرضا زنده روح

سرمربی: اوزونیدیس

نیما انتظاری (۴۶- منتظر محمد)، محمد خداپنده لو، جلال الدین علی محمدی، محسن آذرباد، لوسیانو پیررا

سرمربی: ساکت الهامی

دربی کرمان کیفیت نسبتاً خوبی داشت اما این میزبان بود که از اشتباهات فردی بازیکنان حریف نهایت استفاده را برد. پاس اشتباه مدافع مس در دقیقه ۱۸ با پاس رو به جلوی روبرتو تورس همراه شد و با دفع ناقص حامد لک، نوید عاشوری

مس رفتن:

حامد لک، محمد نژاد مهدی (۳۷- مجید نصیری)، علی عدنان، میثم تیموری، حسن جعفری (۶۲- محمد حسین کریم‌زاده)، محمد مهدی محبی،



ملوان - استقلال خوزستان

هفته دهم لیگ برتر
استادیوم: مرحوم قایقران
تماشاگر: ۷ هزار نفر
داور: احمد محمدی
کمک‌ها: حسن ظهیری، محمد عطایی
اخطار: پوریا پورعلی (ملوان)، امیرمحمد محکم‌کار، حسین ساکی (استقلال خوزستان)

ملوان: افشار صداقت، ابودر صفرزاده، میلاد باقری، حامد نورمحمدی (۶۸- مصطفی نائیج‌پور)، پدram قاضی‌پور، مجید عیدی، پویا پورعلی، حسین صادقی، مهران احمدی، رضا جعفری (۷۳- مسعود زائر کاظمینی)، سهیل فداکار (۶۵- پیمان رنجبری)

سرمربی: مهدی تارتار

استقلال خوزستان: حسن پورحمیدی، علی هلیچی، محمود مطلق‌زاده، حسن شوشتری، جواد آقایی‌پور، امیرمحمد محکم‌کار (۶۸- علیرضا کاظمی)، حسین ساکی (۸۱- حسین احمدی)، علیرضا

خوشکفا، امیرحسین جلالی‌وند، ابوالفضل کوهی (۵۲- بهروز بارانی)، محمدحسین باصری

سرمربی: سیروس پورموسوی

شاید به دلیل نتایجی که ملوان در هفته‌های اخیر به دست آورده بود اینطور تصور می‌شد که آنها کار راحتی مقابل تیم انتهایی جدولی استقلال خوزستان داشته باشند اما این شاگردان سیروس پورموسوی بودند که برخلاف انتظار هواداران میزبان خیلی زود و در دقیقه ۶ به گل رسیدند. روی یک ارسال ضربه